[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2011                                                                                                  № 2173

О признании утратившим силу

постановления администрации

города Югорска от 25.03.2010 № 447

В связи с изменением системы управления муниципальным образованием городским округом городом Югорском, руководствуясь Уставом города Югорска:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска                             от 25.03.2010 № 447 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности главы города Югорска, и лицом, замещающим муниципальную должность главы города Югорска, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  города Югорска В.А. Княжеву.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»